
 

TARIFS 2025 

Date 
d'entrée 

en 
vigueur 

SIMENON 

AU 
1/04/2025 

TARIFS 
COMMUNE 

(hors assos) 
ASSOS 

COMMUNE 
HORS COMMUNE 

 

Forfait week-end (du vendredi 17h au lundi 9h)  

  401 gratuit 572  

Forfait 1 jour (de 9h à 22h en semaine)  

  287 gratuit 293  

Location pour activité lucrative / heure  

  13,00 gratuit 19,00  

Montant de la caution de garantie à la réservation, versée pour toute mise à disposition payante  

Quelle que soit la durée de location et le 
domicile du preneur 

1 000,00  

SALLE DU PETIT POUCET (40 places)  

TARIFS 
COMMUNE 

(hors assos) 
ASSOS 

COMMUNE 
HORS COMMUNE 

 

 

Forfait week-end (du vendredi 17h au lundi 9h)  

  103 gratuit 149  

Forfait 1 jour (de 9h à 22h en semaine)  

  68 gratuit 109  

Location pour activités lucratives / heure  

  7,00 gratuit 13,00  

Montant de la caution de garantie à la réservation, versée pour toute mise à disposition payante  

Quelle que soit la durée de location et le 
domicile du preneur 

1 000,00  

 
SALLE DES FRENES / SALLE LA MEZZANINE / SALLE LA YOLE 

AU 
1/04/2025 

 

TARIFS ASSOS COMMUNE UNIQUEMENT 
 
 

Salle gratuit  

SALLE ATELIER  

TARIFS 
ASSOS 

COMMUNE 
  ASSOS HORS COMMUNE   

Location pour activité lucrative / heure  

Salle  gratuit   19,00 €  

Montant de la caution de garantie à la réservation, versée pour toute mise à disposition payante  

Quelle que soit la durée de location et le 
domicile du preneur 

1 000,00  

Salle La Tonnelle  

TARIFS 

COMMUNE 
(particuliers 

+ 
entreprises) 

ASSOS 
COMMUNE 

HORS COMMUNE (assos / 
particuliers / entreprises) 

 

Toute 
l'année 

01/05 au 
30/09 

01/10 au 
30/04 

 

Location forfait week-end (du vendredi 17h au lundi 8h30)  

Salle + cuisine 606 gratuit 844  



Location 1 journée, selon 2 formules proposées : 
- soit de 16h à 12h le lendemain, les lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi, samedi, dimanche (y compris fériés)  

- soit par tranche de 24h, les lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi, samedi, dimanche (y compris fériés), sous réserve de 
disponibilité de la salle 

 

Salle + cuisine 343 gratuit 488  

Montant de la caution de garantie à la réservation, versée pour toute mise à disposition payante  

Quelle que soit la durée de location et le 
domicile du preneur 

1 000,00  

 


